ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ

МИНИСТРЛІГІ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№  ____________________                                                              от «___»    ___________  20___  года

2
3

.0
9

.2
0

2
0

 Е
С

Э
Д

О
 Г

О
 (

в
ер

си
я

7
.2

3
.0

)
 Э

л
ек

тр
о
н

д
ы

қ
 қ

ұ
ж

ат
ты

ң
 к

ө
ш

ір
м

ес
і.

№ исх: 408   от: 23.09.2020
         Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                         город Нур-Султан

О вопросах совета

директоров некоторых

некоммерческих акционерных обществ

В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 36 Закона Республики

Казахстан от 13 мая 2003 года «Об акционерных обществах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить количественный состав совета директоров некоторых

некоммерческих акционерных обществ (далее – Общество).

2. Избрать совет директоров Общества в составе, согласно приложению

к настоящему приказу.

3. Определить срок полномочий совета директоров Общества – 3 (три)

года со дня подписания настоящего приказа.

4. Настоящий приказ является решением единственного акционера

Общества.

5. Отменить приказ Министра образования и науки Республики Казахстан

от 15 сентября 2020 года № 402 «О вопросах совета директоров некоторых

некоммерческих акционерных обществ».

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр            А. Аймагамбетов

Результаты согласования

23.09.2020 17:10:16: Иргебаев Е. Т. (Департамент высшего и послевузовского образования) - - cогласовано без

замечаний

Результат подписания
23.09.2020 17:17:21 Аймагамбетов А. К.. Подписано